
 

 
ГОРОД ДУДИНКА 

 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
05.09.2017 № ВЗ-0355 
 
 

О награждении Благодарственным письмом Городского Совета 
 

В соответствии с Решением Городского Совета от 24 декабря 2013 
года № 02-0037 «О Благодарственном письме Дудинского городского 
Совета депутатов», в связи с празднованием 350-летия со дня образования 
города Дудинки, Городской Совет решил: 

 
1. Наградить Благодарственным письмом Городского Совета: 
Лыбу Наталью Евгеньевну – специалиста центра занятости КГКУ 

«Центр занятости населения города Дудинки»; 
Фомину Олесю Игоревну – заведующую отделом народного 

творчества КГБУК «Таймырский дом народного творчества»; 
Петрикова Дмитрия Викторовича – руководителя группы 

автоматизации Управления Пенсионного фонда России в Таймырском 
Долгано-Ненецком муниципальном районе Красноярского края 
(межрайонное); 

Мусина Марселя Маратовича – директора АО «Таймыргеофизика»; 
Лапко Евгения Алексеевича – начальника отдела организации и 

взаимодействия по поиску и спасанию людей во внутренних водах и 
территориальном море Управления по делам гражданской обороны и 
чрезвычайным ситуациям Администрации Таймырского Долгано-
Ненецкого муниципального района; 

Ланшину Валентину Николаевну – заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе Таймырского муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения «Дудинская средняя школа № 3»; 

Денисову Татьяну Дайнисовну – старшего воспитателя Таймырского 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
«Дудинский детский сад комбинированного типа «Рябинка»;    

Лукьянову Татьяну Юрьевну – кондитера ООО «Жар. Птица»; 



Гармаш Олега Александровича – телеоператора высшей категории 
Территориального отделения ФГУП ВГТРК «ГТРК «Норильск» в 
г. Дудинка»; 

Чуприну Александру Юрьевну – специалиста по социальной работе 
МБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения 
«Таймырский»; 

Уланову Ольгу Карловну – заместителя председателя Дудинского 
районного суда Красноярского края; 

Шевченко Ольгу Георгиевну – экономиста МУКП «Редакционно-
полиграфический комплекс «Таймыр»; 

Слепу Любовь Михайловну – секретаря  заместителя руководителя 
отдела делопроизводства и документооборота муниципального казенного 
учреждения «Центр по обеспечению деятельности Администрации 
Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района; 

Булдакову Марию Леонидовну – специалиста прокуратуры 
Таймырского района; 

Зенова Сергея Михайловича – старшего электромеханика Портового 
флота ЗТФ ПАО «ГМК «Норильский никель»;  

Мартынова Вячеслава Геннадьевича – плотника Производственного 
комплекса малой механизации ЗТФ ПАО «ГМК «Норильский никель»;  

Арцимович Викторию Зигмундовну – ведущего ветеринарного врача 
КГКУ «Таймырский отдел ветеринарии»; 

Кузьмича Олега Степановича – заведующего дневным стационаром 
– врача-терапевта КГБУЗ «Таймырская межрайонная больница»; 

Антонову Ирину Александровну – врача-стоматолога-терапевта 
стоматологического отделения КГБУЗ «Таймырская межрайонная 
больница»; 

Сахатина Вячеслава Борисовича – начальника участка ЖКХ 
п. Волочанка; 

Солоничную Татьяну Васильевну – исполняющую обязанности 
директора КГКУ «Таймырская зональная ветеринарная лаборатория»; 

Чуприну Евдокию Николаевну – главного бухгалтера АО «ННК-
Таймырнефтегаздобыча»; 

Новожилову Светлану Михайловну – заместителя директора по 
учебной работе КГБПО «Таймырский колледж»; 

Соболенко Романа Викторовича – электромонтера по ремонту и 
монтажу кабельных линий 4 разряда района электрических сетей ПТЭС 
г. Дудинка АО «НТЭК»;  

Зарю Валентину Федоровну – мастера по обслуживанию абонентов 
Линейно-технического цеха (Дудинского района) ПАО «Ростелеком»; 

Константинову Елену Викторовну – заместителя начальника отдела 
работы с налогоплательщиками Межрайонной ИФНС России № 25 по 
Красноярскому краю;  

Шкирю Евгения Витальевича – начальника участка по ремонту 
автодорог ООО «ИЛАН-Норильск»; 

 2



 3

Дульнева Геннадия Николаевича – депутата Таймырского Долгано-
Ненецкого районного Совета депутатов; 

Малеева Александра Геннадьевича – участкового уполномоченного 
полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам 
несовершеннолетних Отдела МВД России по Таймырскому Долгано-
Ненецкому району; 

Князева Владимира Сергеевича – капитана т/х «СП-4» ООО «ПХ 
Енисей»; 

Стамбровскую Эмилию Викторовну – заместителя директора по 
маркетингу  КГБУК «Таймырский краеведческий музей»; 

Красовскую Анну Яковлевну – заместителя директора по 
коммерческим вопросам МП «Таймыр».  

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее Решение.  
 

 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин
 
 
 
 


